
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Martin Jakeš 

Studijní obor/zaměření:  B0413A050027 / Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt zlepšení podnikového procesu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Adam Faifr, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce se zabývá projektem automatizace procesu tvorby nabídek zákazníkům 

v prostředí leteckého průmyslu. Na tomto projektu autor aktivně participoval. 

Teoretická část představuje adekvátní základ pro řízení projektů. Dílčí nedostatky v této části lze 

spatřovat v členění textu. Například některé podkapitoly sestávají pouze z jediného odstavce (např. 

kap. 1.3 či 1.6). 

Hlavní část práce pak sestává z představení vybraného projektu. Adekvátní část je věnována popisu 

procesu, v jehož rámci projekt probíhá, stejně jako zdůvodnění projektu, definici hlavního cíle a účelu 

projektu a konkretizaci akceptačních kritérií. Autor se následně podrobně věnuje jednotlivým 

projektovým fázím a zpracování dílčích projektových plánů. Mezi zpracovanými plány ovšem 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

postrádám bližší rozpracování rizik (nad rámec rizik v logické rámcové matici). Za přínosné naopak 

považuji celkové vyhodnocení projektu, a to z perspektivy jeho plánování, dosažení cílů projektu a 

zpětného vyčíslení nákladů na projekt. 

Za nedostatky práce lze považovat její jazykové zpracování, kdy se v průběhu celého textu vyskytují 

občasné chyby v interpunkci, překlepy a další chyby. Některé formulace v textu jsou nepřesné. 

V logické rámcové matici (Tab. 4) pak nejsou uvedeny předběžné podmínky. 

Autor dle zásad naplnil vytyčené cíle práce. I vzhledem ke zjevnému vhledu a vkladu autora vůči 

vybranému projektu, rozpracování projektových plánů a systematickému přístupu ke zpracování BP, 

se i přes dílčí nedostatky kloním k hodnocení "výborně". 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Popište svou roli na projektu. 

2. Pracuje organizace v současnosti na zlepšení v oblasti správy dat tak, aby mohl být nástroj využit i v 

praxi? 

3. Byla v rámci iniciační či plánovácí fáze projektu identifikována a analyzována projektová rizika?  

             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 3. května 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


